
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as Publicações Diárias 02/01/2026
 
Data: 02/01/2026
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO N° 001/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e R DE F DE SOUZA,
CNPJ SOB O N° 26.928.266/0001-92. Objeto: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE), passando o valor de R$
2.509,19 para R$ 2.606,99. Bocaina de Minas. 02/01/2026. Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal.
 


